
  

ZARZĄDZENIE NR 397(31)12 

 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

 

z dnia 13 lutego 2012 roku 

 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami Miasta Piły dotyczących projektu Uchwały Rady 

Miasta Piły w sprawie trybu przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 i § 9 uchwały Nr XLI/483/09 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 

2009 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Piły 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 3 poz. 66) w związku z uchwałą Nr XVI/227/12 Rady 

Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta 

Piły konsultacji dotyczącej projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie trybu 

przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły Prezydent Miasta Piły zarządza, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Zarządzam konsultacje na terenie Miasta Piły dotyczące projektu Uchwały 

Rady Miasta Piły w sprawie trybu przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły 

i wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji od 21 lutego 2012 r. do 6 kwietnia 2012 r. 

- zgodnie z postanowieniami § 2 - 4 zarządzenia. 

 2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Miasta Piły w przedmiocie 

projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie trybu przyznawania honorowych wyróżnień 

Miasta Piły. 

 3. Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie trybu przyznawania honorowych 

wyróżnień Miasta Piły, będący przedmiotem konsultacji stanowi załącznik Nr 1 

do zarządzenia. 

 4. Po przeprowadzeniu konsultacji projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie trybu 

przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły, skierowany będzie pod obrady sesji Rady 

Miasta Piły. 

 

 § 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w niżej wymienionych trybach: 



  

1) bezpośrednie spotkanie z mieszkańcami – udokumentowane protokołem, 

 2) podanie do publicznej wiadomości konsultowanego projektu uchwały Rady Miasta 

w sprawie trybu przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły, między innymi poprzez:  

a) wyłożenie do wglądu w wyznaczonym miejscu w siedzibie Urzędu Miasta Piły, 

b) opublikowanie w BIP Urzędu Miasta Piły i na stronie internetowej Miasta Piły, 

c) wywieszenie na tablicy ogłoszeń obok pokoju 233 w siedzibie Urzędu Miasta Piły,  

 - z możliwością składania opinii, wniosków i uwag na adres e-mail: 

konsultacje@um.pila.pl. 

 3) składanie pisemnych opinii, wniosków i uwag oraz ankiety konsultacyjnej 

do skrzynek, usytuowanych w wyznaczonych miejscach. 

 2. Druk ankiety konsultacyjnej wraz z informacją o sposobie jej wypełnienia stanowi 

załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

 3. Arkusz służący do przekazania opinii, wniosków i uwag stanowi załącznik Nr 3 

do zarządzenia. 

 4. Ustala się czas trwania i miejsce przeprowadzenia konsultacji: 

 1) dla trybu zapisanego w § 2 ust. 1 pkt 1 ustala się termin konsultacji na dzień 5 

marca 2012 r. (poniedziałek), w godzinach 1600-1800 w Pilskim Domu Kultury, pl. Staszica 1; 

sala kameralna I piętro, 

 2) a) dla trybu zapisanego w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a) ustala się czas trwania konsultacji 

od 21 lutego 2012 r. do 6 kwietnia 2012 r. - w Urzędzie Miasta Piły pl. Staszica 10, II piętro, 

pokój Nr 233 w godzinach: 1000-1300, 

 b) dla trybu zapisanego w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustala się czas trwania konsultacji 

od 21 lutego 2012 r. do 6 kwietnia 2012 r. - na stronach: www.bip.um.pila.pl oraz 

www.pila.pl, 

  c) dla trybu zapisanego w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c) – ustala się termin wywieszenia 

konsultowanego projektu dokumentu od 21 lutego 2012 r. do 6 kwietnia 2012 r. w Urzędzie 

Miasta Piły, pl. Staszica 10, tablica ogłoszeń na II piętrze, 

 3) dla trybu zapisanego w § 2 ust. 1 pkt 3 ustala się czas trwania konsultacji od 21 

lutego 2012 r. do 6 kwietnia 2012 r.: 



  

a) w punkcie informacyjnym na parterze budynku w siedzibie Urzędu Miasta Piły; 

b) przy tablicy ogłoszeń na II piętrze obok pokoju 233 w siedzibie Urzędu Miasta Piły 

- z możliwością pobrania ankiety konsultacyjnej i arkusza do przekazania opinii, wniosków 

i uwag w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta Piły (parter), pl. Staszica 10. 

 5. Opinie, wnioski i uwagi oraz ankiety konsultacyjne, o których mowa w § 2 ust. 1 

pkt 2 lit. a-c i pkt. 3 zawierać muszą imię i nazwisko, adres zamieszkania, PESEL nadawcy 

oraz powołanie na numer sprawy prowadzonej konsultacji, a ponadto stanowią dokumentację 

z przeprowadzanej konsultacji i podlegają rozpatrzeniu w trybie i na zasadach określonych 

uchwałą Nr XLI/483/09 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Piły, co stanowi, że nie podlegają 

rozpatrzeniu w trybie postępowania administracyjnego. 

 

 § 3. Określa się kalendarz czynności, związanych z przeprowadzeniem konsultacji, 

stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

 

 § 4. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Piły w sprawie 

trybu przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Piły, powołuje się Komisję Konsultacyjną 

w składzie określonym w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

 2. Zadania Komisji Konsultacyjnej określa załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

 § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.pila.pl) i na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły. 


